possidendas de nobis et de heredibus nostris libere et quiete ab omni seculari servitio de nobis et de omnibus 
hominibus. Clamavirnus etiarn ego Petrus et uxor mca Eva et heredes nostri imperpetuum quietarn 

calumpniarn quarn habuimus in cultura Ma ultra vivariurn ipsorum. canonicorum que est iuxta FolebL Pro hac 

concessione receperunt predicti canonici Hugonern dc Dai in plenariurn fratrem omnibus diebus vite sue, qui 
lepra percussus erat. Huius rei testes sunt et cetera. 

Note: See note preceding for-donors. The 10 acres near Huntwick was the grant of Hugh de Day father of Eve 
de Day and the cultura above the fishpond was probably the grant of Ascelin de Day her grandfather [BO04]. Ibis 
confirmed die grant of Eve de Day and was probably time coincident with her gift and the entry of Hugh de Day 
into the priory between 7 December 1147 and 1166 [nos. 550/551,797]. 

795. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Peter of Toulston and with the consent of his 
wife Eve of 60 acres of land in Huntwick which were Gerard's namely 40 acres in demesne and 20 
acres in free tenement which Gerard's nephew shall hold, rendering annually 2s and the toft of 
Mahald [Moald] and all the land which Herbert held of them in the same vill. Warranty is an 
exchange for the same value of land from their patrimony in Toulston. f108r/p. 257 

[7 December 1147 x 1196] 
Rubdr Carta Petri de Toulestona. 

Sciant omnes Cristi <tam> quod. ego Pettus de Touleston' et Eva uxor mea concessu heredurn nostronun 
dedimus et concessimus et hac presend carta confmnavimus Deo ct sanctc Marie et sancto Osuualdo de 

Nostlath et canonicis ibidcm Deo scrvicntibus lxa acras terrc in Huntwic que fuerint Gcrardi, scilicet xL in 

dominio et xxd in libero tenemento quas tenebit de illis nepos Galfridi, reddcndo annuatim duos solidos pro 

ornni servitio et dedirnus cis tofturn Mahald et totarn tcrrarn quarn Herebertus tenuit de nobis et 

communiontm eiusdcm ville in omnibus asiamcntis quantum pertinet ad tanturn terre pro salute animarum 

nostratum et antecessorurn nostrorum. et amicorum. quorum corpora ibidem requicscunt in purarn et 

perpetuarn elemosinam et liberam ab omni regali et seculad servitio et omni consuctudine et si aliquo fortuito 

casu contingeret quod hanc elemosinam canonicis warantizare non possernus escambiurn dabimus illis ad 

valentiam istius elemosine de patrimonio nostro in Toulestona. Huius donationis hii sunt testes et cetera. 

Note: Date based on deaths of Hugh de Day and Peter of Toulston. Hugh de Day died no earlier than 7 
December 1147 and Peter de ToWston died 1196. See note preceding no. 794 for information concerning donors 
and dating. This confirms the grant of Eve de Day which she made from her inheritance, thus after her father's 
death [nos. 792-96]. 

796. Duplicate of no. 792. flO8r/p. 257 

Rubric Cam Eve de Day. 
[7 December 1147 x 1196] 

Omnibus sancte matris ecclesie fiIiis qui has literas viderint vel audierint Eva de Day filia Hugonis de Day 
salutcm. Noverit universitas vcstra me pro salute anime mee et patris et matris mee et omniurn antecessorurn 

ct succcssorurn meorum conccssisse et dedisse et hac mca prescnd carta confirmasse Deo et ecclesie sancti 
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Osuualdi de Nostr et canonicis ibidem Deo servientibus de hereditate mea in Huntwic lxa acras terre quas 
Gerardus tenuit et tofturn quod fuit Moald cum tota terra quam. Herbertus de me tenuit. Has vero predictas 

terras concessi prenominatis canonicis cum omnibus pertinendis et communitatibus et omnibus asiamentis 

que ad predictarn villam pertinent et purarn et liberam, et perpetuarn elemosinam liberam et quiemm ab omni 

seculari scrvitio et exactione. Ego vero, et heredes mei warantizabimus sepcdicds canonicis hanc elemosinam 
[sepedictis canonicis dottedfor dekdon] contra omnes homines et si aliquo fortuito, casu contigerit quod hanc 

elemosinarn canonicis warantizare non potcrimus escambiam, eis ad valentiam. isdus elemosinc dabimus. Et ut 
hec: donatic, et confirmatio mea rata. imperpetuum, et firma habeatur cam sigilli mei impressione corroboravL 
Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on death of Hugh de Day and Peter of Toulston. See note preceding no. 794 for information 
concerning the donor and dating. Eve states this grant was from her inheritance and her father Hugh de Day's 
was dead was no earlier than 7 December 1147 [no. 550/551]. 17his grant was confirmed by her husband Peter of 
Toulston and warranted from his own estate and his death provides the latest limit [no. 795]. 

797. Confirmation and quitclaim with warranty by Eve de Day of the grant made by her grandfather 
Ascelin de Day of the cultura near Foulby above the canons' fishpond, and the grant made by her 
father Hugh of 10 acres of land in the cultura in Huntwick near the canons' land which he granted 
when the canons received him as a canon. f`108r/p. 257 

[7 December 1147 x 1166) 
Rubric Carta Eve de DaL 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Eva de Dai pro salute anime mee et patris mei et matris 

mee et parenturn et antecessorurn meorum concessi et hac mea presend carta confirmavi Deo et ecclesie 

sancti Osuualdi de Nostle et canonids ibidem Deo servientibus, in liberam et puram et perpetuam 

elemosinam, illam culturam. que est ultra vivariurn canonicorum. proxima- Folcb4 quam Aschelinus de Dai 

avus meus dedit eisdem canonicis in liberam. et purarn et perpetuam elemosinam et conccssit. Preterea 

concessi predictis canonicis decern acras terre quas Hugo pater meus eis dedit quando_susceperunt eum in 

canonkum: illas scilicet que sunt in una cultura que vicin<i>or est eorum terre versus Huntwic, scilicet in 

liberarn et puram et perpetuam elemosinarn. Et ego et heredes mei warantizabimus prefatis canonicis hanc 

elemosinam contra omnes homines. Et volo ut hec demosina nostra sit libera. et qui<e>ta sicut aliqua 

elemosina liberior et quietior esse solet. Hiis et cetera. 

a Jic 
Printed, EYC117, no. 1611 dated c. 1193-1210. 

Note: Date based on the earliest and latest dates of Hugh de Day's death. See note preceding no. 794 for further 
information concerning the donor. Eve de Day's confirmation of her father and grandfathees grants were 
probably time co-incident with Hugh de Day's entry into Nostell Priory. 

798. Confirmation with warranty in pure and perpetual alms by Hugh of Toulston of all the land with 
all the adjacent meadow in the territory of Huntwick which Ivo Fisch held of him. f'108r/p. 257 

[1196 x early 13th ccnturý 
Rubric Carta Hugonis de Toulestona. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis Hugo dc Toulcstona salutem. Noverit universitas vestra me pro salute 

anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum dedisse et concessisse et hac mea presend carta 
confirmasse Deo ct ecclesie sancti Osuualdi de Nosd' et canonicis ciusdem lod totam termm quam Yvo Fisch 
de me tenuit in tcrritorio de Huntwic cum toto prato eidem teffe adiacente ct cum onuiibus a1iis pertinendis 
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suis sine retenemento et cum communa predicte viUe de Hunthwic plenarie in omnibus, in purarn et 
perpetuarn elemosinam, liberam et quietarn ab omni servitio de me et de heredibus; meis et de omnibus 
hominibus. Et ego et hcredes warantizabimus prenominatis canonicis totarn predictarn terrarn cum pratc, et 
cum omnibus affis pertincridis suis ubique et contra ornnes homines. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on death of Peter of Toulston and occurrences of Hugh of Toulston. Peter of Toulston was 
dead by 1196 atwhich tirne Hugh sought portions of his inheritance [EYCHI, p. 274). Hugh was active at least as 
late as 1214 and possibly as late as 1217 [EYC 111, p. 274, no. 1649]. See note preceding no. 794 for further 
inforrnation concerning donor and dating. 

799. Quitclaim by Avice daughter of Bernard of Huntwick of all right and claim to the land in 
Huntwick she claimed to hold of the canons. For this the canons grant her a full corrody of a servant 
for her lifetime, received daily at their house at St Oswald. fflO8r-v/pp. 257-58 

[c. 3 August 1202] 
Rubric Carta Avicie filie BernardL 

Sciant presentes et futuri quod ego Avicia filia Bemardi de Huntwic abiuravi VY081 et quietam clamavi de me 

et de heredibus meis impcrpetuum Deo et ecclesic bead Osuualdi de Nostl' et eiusdem loci canonicis totam 

clamationem et demandam meam quam habui versus predictos canonicos de tota terra in Huntwic cum 

omnibus pertinendis suis quarn scilicet terram clamavi tenere de cisdem canonicis. Et ut hec abiuratio, et 

quieta. clamatio, mea de me et de heredibus mcis perpetuis temporibus observetur cam huius presends carte 

mee testimonio confirmavL Pro hac autem. abiuradone ct quieta clamatione mea concesserunt mihi canonici 

unum plenarium corredium, unius servientis cotidie percipiend' de domo sua apud sanctum Osuualdum mihi 
in vita mea tanturn. His testibus et cetera. 

Note: Date based on final concord between Avice and Nostell Priory [no. 49) resulting from a plea of morte 
antecessoris which Avice entered although by what right she claimed was not recorded [Yorks F. John, p. 25]. 

800. Lease by Prior Robert and the convent to William son of Swein of Hunmick for his life of all the 
land in Hesthelles [West Hardwick] and Bondecroft [Huntwick] which Bernulf Wisman held, 
rendering annually to the canons 3s. After the death of William the land will revert to St Oswald's 
quit of all William's heirs. For this the canons gave William 8s. f108v/p. 258 

[1 April 1196 x 5january 1199 or 18 May 1246 x 4january 1255] 
Rubric Conventio inter R. priorem et W. filiurn SwenL 

Hec est conventio inter Roberturn priorem de sancto Osuualdo et conventurn eiusdem lod et Willelmurn 

filium. Sweni de Huntwic quod predictus prior et conventus dirniserunt predicto Willelmo totam terrarn quarn 
Bernulfus Wisman tenuit in Hesthelles et in Bondecoftes; tenendam in vita sua, reddendo annuatim ecclesie 

sancti Osuualdi tres solidos pro ornni servitio ad duos terminos, scilicet xviij. denarios ad festum sancti Martini 

et xviiij. denarios ad Pentec', et hanc concessionern et fecerunt quamdiu predicturn redditurn ad predictos 

terminos bene et integre reddiderit et post decessurn Wfllelmi remanebit terra i1la quieta domui sancti Osuualdi 

imperpetuum. ab omnibus heredibus WMelmi et omnibus ahis. Et pro hac concessione dedit predictus 
WiUelmus predicto priori et conventui octo solidos dc recognitione. Hiis tcstibus et cetera. 

Note: Date based on rules of two Priors named Robert and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. 
There were two priors of Nostell Priory named Robert who ruled before 1264: Robert of Woodkirk and Robert 
of Behall. 7be predecessor of Robert of Woodkirk died I April 1196 and Robert of Woodkirk died 5 January 
1199 [Knowles, Heads I, pp. 179,283). The predecessor of Robert of Behall died 18 May 1246 and Robert died 4 

690 

January 1255 [Smith, Hea& II, p. 4381. William son of Swein occurred in the mid 13th century [no. U50]. This 
may also have been the William son of Swein that was mentioned in a lease by Priorjohn in 1208 x 1237, who was 
at that time already holding land in West Hardwick from his brother Simon, suggesting perhaps the earlier date of 
I April 1196 x5 January 1199 for this document [no. 777]. 

801. Quitclaim [and grant with warranty] in free, pure and perpetual alms for the fabric of the church 
of St Oswald by Alan le Franceys of Normanton and Isolda his wife of all their tenement (a messuage 
and a moiety of the orchard) in Huntwick [boundaries described] which they hold. f108v/p. 258 

[mid-131h century] 
Margin notc de opere. 

Sciant presentes et futuri quod ego Alanus Ic Franceys de Normanton' et Ysouda uxor mea concessimus, 

sursumque reddidimus et hac presend carta nostra impcrpetuum de nobis et successoribus nostris 

quibuscumque ornnino quieturn clarnavimus dorninis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostew ad 

opus fabrice ecc1csie sue totum tenernentum quod dc eisdem in villa et territorio de Huntewyck' tenuirnus, 

videlicet unurn mesuagium. et medietatern pomerii cum suis pcrdnentiis in viUa prcdicta, Mud scilicet sicut iacct 

in longitudine ct latitudine infra toftum quondam lborne dc Huntewicle ex utraque parte cum tribus perticatis 

terre iacentibus in Bonderodes inter terras quondam WiHelmi Admay et Henrici de Huntewick; tcncnd' et 
habend' dictis priori et conventui et conun successoribus ad opus fabrice ecclesie sue predicte in liberam, 

purarn et perpetuam elemosinam, quietam et solutarn ab onxii servitio seculari consuetudine et demanda. Ita 

quod nec ego Alanus predictus nec Ysouda uxor mea nec quivis allus seu alia ex parte nostra ius vel clamiurn 
in predicto tenernento cum suis pertinendis de cetero poterimus exigere seu vendicare. Hanc vero 

concessionern et quietam clarnationern ego Alanus predictus et uxor mea Ysouda predicta ac heredes nostri 
dictis priori et conventui in omnibus et contra omnes warantizabimus, adquietabirnus et imperpetuum 

defendemus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigiUa nostra duximus apponenda. Hiis testibus [et 

cetera]. 

Note: Date based on mention of WiRiarn Admay, Thomas and Henry of Huntwick. Beatrice daughter of WMiarn 
Admay of Huntwick [WiUiam, mentioned in the text) occurred in the mid-131h century [no. 1277] WE= and 
Thomas of Huntwick, also mentioned as neighbours, also occurred in a similar time frame [nos. 1240,12501. 
Isolda widow of Alan le Franceys quitclaimed her rights to this same mcssuage and moiety of an orchard [no. 
802]. This document was entered by neither Scribe A nor Scribe B [see Chapter V]. 

802. Grant and quitclaim in her widowhood and for the fabric of the church of St Oswald by Isolda 
widow of Alan Ile] Franceys of Normanton of all right and claim to all of the tenement consisting of a 
messuage and a moiety of the orchard in Huntwick [boundaries described]. f108v/p. 258 

(mid- x late 13th century] 
Mar 

, gin note. de opere. 
Sciant presentes et futuri quod ego Isouda relicta Alani Frannceys de Northmanton' in legitima viductate mea 

et plen" potcstate [mea dwedfor dektion] concessi ct omnino dc me et meis omnibus quibuscumque 
irnpcrpctuum quicturn clamavi priori et convcntui de sancto Oswaldo dc NostcU' et corum successoribus ad 

opus fabrice ecclesic sue in liberam, purarn et perpetuam clemosinam toturn ius et clarniurn quod habui vel 
habere potui scu impostcrurn habere potero in uno mcsuagio et medictate cuiusdam pomerii cum suis 

pertinendis in viUa de Huntewyck, sicut se habet in longitudine et latitudine in infra toftum quondam lbome 

de Huntewyck' ex utraquc parte cum tribus perticatis terre iaccntibus in Bonderodes inter terras quondam 
WiUelmi Admay et Henricus de Huntevick. Ita quod <ncc> ego lsouda prcdicta nec heredes mci nec aliquis 

691 

vel aliqua ex parte nostra ius vel clamium in predicto tenemento cum suis pertinendis de cetero exigere 

poterimus seu vendicare. In cuius rei testimonium presenti scripto sigiUum meumapposui. Hiis testibus [et 

cetera]. 

Note: Date based on mention of Wiffiam. Admay, 7lomas and Henry of Huntwick, see note no. 801. Alan le 
Franceys had granted this messuage and moiety of the orchard with his wife Isolda [no. 801]. 7'his document was 
entered by neither Scribe A nor Scribe B [see Chapter V]. 

803. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Hugh of Toulston son of [Peter on 
Toulston of [his man] Gilbert son of Richard Sleth with his wife, children and chattels and an the 
land with a messuage and dwellings in Huntwick [described] which Richard Sleth, father of Gilbert 
and Gilbert held from Hugh. f108v/p. 258 

[1196 x early 130, century] 
Majinal rmbrik- Carta Hugonis de Touleston 

Omnibus sancte matris ecclesic ffis ad quos littcre iste pervenerint Hugo de Touleston' Mus de TouIeston's 

salutcrn. Noverit univcrsitas vestra me pro salute animc mee et ornnium antccessorum ct succcssorurn 

meorum dedisse et concessisse et hac presend carta confirmasse Deo et ecclesie sancti Oswaldi de Nostla et 

canonicis ibidem Deo servientibus Gilberturn filium Ricardi Sleth cum uxore sua et omnibus liberis et catallis 

suis et totarn terram quarn Ricardus SIeth pater predicti Gilberti et idern Gilbertus de me tenuerunt in 

Huntwyc cum mesuagio et dornibus et cum omnibus aliis pertinendis in bosco et plano et in omnibus aliis 
locis, Marn scilicet terrarn iacentern versus aquilonern inter viarn que tendit a viUa de Huntewyc apud Foleby et 
inter campos de Scharueston' in liberarn, purarn et perpetuam elemosinam. soIutarn et quietam ab omni 

terreno et servitio et seculad exactione. Ego vero heredes mei warantizabimus predictis canonicis totarn 

premissam. cum pertinentiis terram ubique et contra omnes homines. Et si forte predictarn cum pertinentfis 

terrarn warantizare non poterimus, dabimus eis escambium ad valentiam. in Huntewyc vel in Ayketon. Hiis 

t[estibus] etcetera. [flORd 

2 name omitted presumably in error. 

Note: Date based on Hugh son of Peter of Toulston [see note no. 798 for this donor and note preceding no. 794 
for his family. 

804. Grant and confirmation in pure and perpetual alms by Mauger (1) of Sharlston and his son 
Henry of 16 acres of land in Foulby and Sharlston [described] and 21/2 acres near Warmfield 
[described] and an acre at Gamelgreve [Sharlstonj and half their meadow at Miccledale [Sharlstonj 
and a third part of their toft of Sharlston. f109f/p. 259 

[1177 x 1193] 
Rubric ffic incipiunt carte de Scharueston' <ct de Wamefeld>. Carta Malgeri de Scharueston'. 

Sciant omnes tam presentes quarn futuri quod ego Malgerus de Scharueston' et Henricus filius mcus dedimus 

et concessimus et sigiffis nostris confirmavimus Deo et eccIcsie sancti Osuualdi et canonicis ibidcm Deo 

scrvientibus, pro salute animarurn nostrarurn et omnium antcccssorurn nostrorum, in purarn et perpetuarn